El contratista dispondrá de los medios de transporte y personal que 
sean precisos para atender adecuadamente las entregas, de manera que quede siempre garantizada 
la puntual entrega del material.

PRECIO DE LICITACIÓN

El presupuesto para los productos de merchandising  enumerados, asciende a la cantidad de 
14.995 euros (catorce mil novecientos noventa y cinco euros) más su correspondiente IVA del 21%, 
3.148,95 euros (tres mil ciento cuarenta y ocho euros con noventa y cinco céntimos), siendo un total 
de 18.143,95 euros (dieciocho mil ciento cuarenta y tres con noventa y cinco céntimos).

PARTIDA PRESUPUESTARIA Y PAGO

Para hacer frente al abono del precio indicado, existe un crédito adecuado y suficiente en la 
partida presupuestaria 97/2413/22799/8.2 del presupuesto general de la Diputación Provincial de Burgos